
i r r¡

tr
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cenc¡as méd¡cas.

0 6 c:;.2021

b?Ifu'o x"2.!.1.4rct

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se ¡ndican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Pr¡maria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relat¡vos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI

GAL
ICIPAL

P R ALCALDE

JOS LLESTEROS

Distrib
SECR
ución

Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario

J

CONS. DIASN' NOMBRE

VILCHES SOTO GLADYS u-l 12t05t2021 0213t05t2021

30t05t20?1 21

1

2 TORRES COFRE ZOILA 10t0512021

13t0512021 123 SANCHEZ SILVA MANUEL

c-4 10t05t2021

24t05t2021

11t05t2021CHAMORRO LOPEZ EVA
15MUNOZ URIZA KARINA c-4 08105t202'l5

17t05t2021 11ERICES PEÑA CONSTANZA c4 07 t05t20216

03t05t2021 30ESPINOZA MELO LUISA DEPSA7

02t05t2021 30JEREZ GARCES ALFONSINA

-3!---=-c-4 04t0512021
Á

01t06t2021

31t05t2021
02t06t2021I RIOUELME MEJIAS ANA

'/oy ,c-1 02t05t2021 08t051202110.- CASTRO OPAZO SOLANGE

ERTüt!,Aiit
A

P (

o
ftlLUú

o

SECRETARIO

MtJNlClPAl.

nano
eta

MUNICIPAL

HASTA

22t05t2021

DESDE

DEPSA
4.-

8.-

02

ADIIIIIISIRADOR

F


